
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

TECHNICKÝ LIST 

 
CLASSIC PRE-WASH 

Šampon a přípravek pro předmytí vozidel 
 

Vlastnosti   Classic Pre-Wash 

 je účinný alkalický čisticí přípravek určený pro předmytí vozidel, vhodný i jako šampon do 
mycích linek vozidel 

 rozpouští rychle a spolehlivě i velmi odolnou špínu 

 je vhodný i pro nanášení ve formě pěny 

 při doporučené koncentraci chrání lak 

 rozpouští hmyz 
  

Použití/dávkování Classic Pre-Wash se používá na předmytí vozidel. Je také vynikající jako alkalická čisticí pěna a 
odstraňovač hmyzu. 
Předmytí v tunelových mycích linkách: Nastavte cirkulaci vody s Classic Pre-Wash na pH 10. 
Nenechejte zaschnout. 
Čištění kol v mycích linkách: Classic Pre-Wash nařeďte vodou v poměru min. 1 : 4. Naneste na 
čištěný povrch a po krátkém působení spláchněte pod vysokým tlakem.  
Pro ruční čištění kol za pomoci kartáčů je dostačující ředění 1 : 10. 
Mycí linky: Spotřeba na osobní auto cca 10 ml. 
Vysokotlaká zařízení: Před přisáváním nařeďte přípravek vodou v poměru  
1 : 5 až 1 : 10. 
Manuální aplikace: Nařeďte vodou v poměru min. 1 : 30. 
 

Tech. informace  Hustota (při 20 °C)   cca 1,10 g/cm3 
pH (koncentrát)   cca 12,6 
 

Obsažené látky   5 % anionické povrchově aktivní látky, neionogenní povrchově aktivní látky, NTA (nitrilooctová 
kyselina a její soli) 
 

Bezpečnostní údaje  Prostudujte bezpečnostní list.   
 
Poznámka  Nepoužívejte na horký povrch. Nenechejte zaschnout. Při nutnosti aplikace na horký povrch 

přípravek více nařeďte. Pokud je to možné, zkontrolujte kompatibilitu na nenápadném místě. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

1023629025 Classic Pre-Wash 25 litrů 1 

 


